РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВИТЕМЛЯНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ ПОГАРСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
от 31.05.2019г. № 6/1
с.Витемля

О внесении изменений и дополнений

в решение Витемлянского сельского

Совета народных депутатов

от 26.12.2018 г. № 14/2
«О бюджете муниципального образования

«Витемлянское сельское поселения
 Погарского района Брянской области» на 2019 год
и на плановый период 2020 и 2021 годов»

         Рассмотрев предложения Витемлянской сельской администрации о внесении изменений и дополнений в решение Витемлянского сельского Совета народных депутатов от 26.12.2018 г. № 14/2 «О бюджете муниципального образования «Витемлянское сельское поселения Погарского района Брянской области» на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов», в целях приведения бюджета муниципального образования на 2019 год и на плановый в соответствие с действующим законодательством, Витемлянский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Витемлянского сельского Совета народных депутатов от 26.12.2018 года № 14/2 «О бюджете муниципального образования «Витемлянское сельское поселения Погарского района Брянской области» на 2019год и на плановый период 2020 и 2021 годов» (в редакции решения от 31.01.2019г. №1/1, от 20.02.2019г. №2/2, от 29.03.2019г. №4/1, от 30.04.2019г. №5/1) следующие изменения и дополнения:
1.1. в пункт 1

а) в абзаце втором цифры «2 982 963,79» заменить цифрами «3 003 791,79».

1.2. Дополнить решение приложением 6.5. согласно приложению 1 к настоящему решению.
1.3. Дополнить решение приложением 7.5. согласно приложению 2 к настоящему решению.
2. Настоящие решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2019 года.
3. Настоящее Решение обнародовать.

Глава Витемлянского

сельского поселения                                                                               В.А. Клочков
Приложение 1
к решению Витемлянского сельского Совета народных депутатов от 31.05.2019г. № 6/1

О внесении изменений и дополнений в решение Витемлянского сельского Совета народных депутатов от 26.12.2018 г. № 14/2 «О бюджете муниципального образования «Витемлянское сельское поселения Погарского района Брянской области» на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»
Приложение 6.5.

к решению Витемлянского сельского Совета народных депутатов от 26.12.2018 г. № 14/2 «О бюджете муниципального образования «Витемлянское сельское поселения Погарского района Брянской области» на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»
	Изменение ведомственной структуры расходов бюджета муниципального образования «Витемлянское сельское поселения Погарского района Брянской области» на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов

	рублей

	Наименование
	КВСР
	Рз
	Пр
	ЦСР
	ВР
	Сумма                             на                   2018 год
	Сумма                             на                   2019 год
	Сумма                             на                   2020 год

	Общегосударственные вопросы
	018
	01

	20828,00
	0,00
	0,00

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	018
	01
	04

	20828,00
	0,00
	0,00

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов местного самоуправления
	018
	01
	04
	02 0 00 80040

	0,00
	0,00
	0,00

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций муниципальными органами, каземнными учреждениями
	018
	01
	04
	02 0 00 80040
	100
	0,00
	0,00
	0,00

	Расходы на выплаты персоналу муниципальных органов
	018
	01
	04
	02 0 00 80040
	120
	0,00
	0,00
	0,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг
	018
	01
	04
	02 0 00 80040
	200
	20828,00
	0,00
	0,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг
	018
	01
	04
	02 0 00 80040
	240
	20828,00
	0,00
	0,00

	ИТОГО

	20828,00
	0,00
	0,00

Приложение 2
к решению Витемлянского сельского Совета народных депутатов от 31.05.2019г. № 6/1

О внесении изменений и дополнений в решение Витемлянского сельского Совета народных депутатов от 26.12.2018 г. № 14/2 «О бюджете муниципального образования «Витемлянское сельское поселения Погарского района Брянской области» на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»
Приложение 7.5.

к решению Витемлянского сельского Совета народных депутатов от 26.12.2018 г. № 14/2 «О бюджете муниципального образования «Витемлянское сельское поселения Погарского района Брянской области» на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»
Распределение расходов бюджета муниципального образования "Витемлянское сельское поселение Погарского района Брянской области" по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов

	Наименование
	МП
	ППМП
	ОМ
	КВСР
	НР
	ВР
	 2019 год
	 2020 год
	 2021 год

	Реализация полномочий  органов местного самоуправления Витемлянского сельского поселения
	02
	0

	20828,00
	0,00
	0,00

	ВИТЕМЛЯНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ПОГАРСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
	02
	0
	00
	018

	20828,00
	0,00
	0,00

	Руководство  и управление в сфере установленных функций органов местного самоуправления
	02
	0
	00
	018
	80040

	20828,00
	0,00
	0,00

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями
	02
	0
	00
	018
	80040
	100
	0,00
	0,00
	0,00

	Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов
	02
	0
	00
	018
	80040
	120
	0,00
	0,00
	0,00

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	02
	0
	00
	018
	80480
	200
	20828,00
	0,00
	0,00

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	02
	0
	00
	018
	80480
	240
	20828,00
	0,00
	0,00

	Итого

	20828,00
	0,00
	0,00